主旨：公告本校113學年度新生名單。

說明：

一、依據臺北市公立國民小學新生分發及入學辦法辦理。

二、新生名單如附：(依就學編號排序)

就學編號 學童姓名
學童身分

證號
就學編號 學童姓名

學童身分

證號
就學編號 學童姓名

學童身分

證號
就學編號 學童姓名

學童身分

證號
就學編號 學童姓名

學童身分

證號
就學編號

學童姓

名

學童身分證

號

4606 蕭OO A23291OOOO 6078 蔡OO A23260OOOO 6325 游OO A13347OOOO 9227 陳OO F13510OOOO 10414 李OO A13356OOOO 11363 嚴OO A23260OOOO

4616 謝OO A13323OOOO 6082 侯OO A23260OOOO 6326 劉OO A23260OOOO 9231 鍾OO A19003OOOO 10421 蕭OO F13495OOOO 11374 陳OO A23260OOOO

4619 楊OO A13323OOOO 6084 王OO F13519OOOO 6329 邱OO F23378OOOO 9235 陳OO A27019OOOO 10425 吳OO A13316OOOO 11376 黃OO F13493OOOO

4621 陳OO A13312OOOO 6088 黃OO A23260OOOO 6337 盤OO A13356OOOO 9238 林OO A23265OOOO 10430 賴OO J12360OOOO 11377 林OO A23266OOOO

4629 盧OO A13359OOOO 6089 李OO F23375OOOO 6340 盧OO F23383OOOO 9242 趙OO A13357OOOO 10436 林OO F23413OOOO 11379 陳OO A13353OOOO

4631 黃OO A13352OOOO 6099 北OO A13317OOOO 6342 陳OO A13316OOOO 9248 賴OO F23384OOOO 10442 林OO A13358OOOO 11398 林OO A13323OOOO

4632 黃OO A13352OOOO 6111 郭OO A23260OOOO 6355 張OO A23260OOOO 9252 黃OO A23260OOOO 10451 張OO F13478OOOO 11416 蔡OO A13323OOOO

4633 方OO A23260OOOO 6116 陳OO A23260OOOO 6358 許OO A23265OOOO 9259 李OO F13519OOOO 10454 葉OO A13361OOOO 11421 鄒OO A13317OOOO

4642 何OO A13316OOOO 6122 郭OO A13323OOOO 6363 張OO A13323OOOO 9260 林OO A13317OOOO 10461 林OO A23260OOOO 11424 周OO A13322OOOO

4644 郭OO A13317OOOO 6123 陳OO A13347OOOO 6365 許OO A23265OOOO 9277 劉OO A23260OOOO 10464 許OO A23266OOOO 11427 章OO A13317OOOO

4649 黃OO A17026OOOO 6130 林OO A13304OOOO 9008 洪OO F13527OOOO 9286 彭OO A13323OOOO 10465 李OO A13357OOOO 11428 陳OO A23260OOOO

4650 吳OO A23260OOOO 6136 陳OO A13322OOOO 9009 汪OO A13316OOOO 9291 張OO A13347OOOO 10466 譚OO A23265OOOO 11434 唐OO A23260OOOO

4654 林OO F13515OOOO 6138 蔡OO A13317OOOO 9013 徐OO A23294OOOO 9302 黃OO A23260OOOO 10467 羅OO A13323OOOO 11438 蔡OO A13317OOOO

4661 李OO F13497OOOO 6144 張OO A27019OOOO 9016 諶OO F23196OOOO 10186 大OO皓 A13317OOOO 10473 王OO A13353OOOO 11440 張OO D22408OOOO

4665 張OO A13317OOOO 6147 詹OO A23265OOOO 9020 周OO A13323OOOO 10189 黃OO F23408OOOO 10476 李OO A17026OOOO 11446 蔡OO F23397OOOO

4667 黃OO F23396OOOO 6158 林OO F23399OOOO 9026 宗OO A23260OOOO 10197 徐OO A27020OOOO 10479 蘇OO A13323OOOO 11447 陳OO A23290OOOO

4668 洪OO A23260OOOO 6168 楊OO F13455OOOO 9028 鄭OO A23266OOOO 10198 蕭OO A13351OOOO 11213 莊OO A13323OOOO 11448 黃OO F13513OOOO

4670 林OO A13323OOOO 6171 廖OO A13322OOOO 9030 蔡OO A23288OOOO 10209 林OO A23286OOOO 11214 廖OO A23260OOOO 11456 施OO A23260OOOO

4673 許OO A23260OOOO 6172 劉OO A13316OOOO 9037 姜OO A13357OOOO 10210 林OO A13356OOOO 11215 陳OO A13323OOOO 11458 吳OO A27019OOOO

4675 王OO A23265OOOO 6173 邱OO A17026OOOO 9045 羅OO A13316OOOO 10227 吳OO A23290OOOO 11216 楊OO F13524OOOO 11469 陳OO A23286OOOO

4679 王OO F13509OOOO 6174 王OO F13508OOOO 9046 鄧OO A13323OOOO 10228 范OO A13317OOOO 11217 甘OO A13317OOOO 11471 吳OO F23384OOOO

4682 林OO A17026OOOO 6193 黃OO F23373OOOO 9065 黃OO A23260OOOO 10229 林OO A23265OOOO 11218 陳OO A23260OOOO 11472 劉OO A23260OOOO

4692 余OO A13323OOOO 6198 戴OO A23260OOOO 9074 柯OO A23284OOOO 10231 郭OO A13323OOOO 11219 陳OO A13316OOOO 11489 郭OO A23265OOOO

4722 浦OO F23381OOOO 6202 楊OO A13323OOOO 9086 周OO A13304OOOO 10235 吳OO A13323OOOO 11220 康OO A23286OOOO 11495 劉OO A13323OOOO

4733 李OO A23284OOOO 6204 洪OO A13316OOOO 9088 周OO F13511OOOO 10243 林OO A13323OOOO 11221 王OO A13350OOOO 11497 陳OO A23260OOOO

4735 王OO A27016OOOO 6206 陳OO H12789OOOO 9096 簡OO A13323OOOO 10245 余OO A13291OOOO 11222 張OO A27019OOOO 11504 袁OO A13349OOOO

4737 杜OO F13473OOOO 6212 林OO A27020OOOO 9099 黃OO A13317OOOO 10254 朱OO A23260OOOO 11226 江OO F13505OOOO 11506 黃OO A13322OOOO

4751 張OO F13524OOOO 6224 王OO A17026OOOO 9101 周OO A13317OOOO 10262 紀OO A23264OOOO 11234 謝OO A13317OOOO 11511 陳OO A23265OOOO

4752 江OO B12581OOOO 6225 謝OO A13357OOOO 9112 張OO A23260OOOO 10268 林OO A23260OOOO 11236 林OO F13519OOOO 11513 柯OO F13512OOOO

4753 陳OO A13316OOOO 6229 鄧OO A13322OOOO 9114 黃OO A13350OOOO 10279 李OO A23282OOOO 11237 洪OO A23260OOOO 11517 李OO A23260OOOO

4756 王OO A23260OOOO 6243 沈OO A13323OOOO 9121 李OO F13512OOOO 10281 高OO A13317OOOO 11238 徐OO A17015OOOO 11523 羅OO A13317OOOO

4762 丁OO F23385OOOO 6244 張OO A23260OOOO 9126 王OO A23290OOOO 10288 梁OO F13521OOOO 11240 李OO F23401OOOO 11531 鍾OO A13322OOOO

4768 喬OO A23260OOOO 6245 潘OO N12634OOOO 9127 周OO A23266OOOO 10291 劉OO A13322OOOO 11241 徐OO A23260OOOO 11536 石OO F23405OOOO

4769 蔡OO A23264OOOO 6251 趙OO A23260OOOO 9128 歐OO A23284OOOO 10293 謝OO A13323OOOO 11249 許OO A13350OOOO 11539 賴OO A13316OOOO

4773 古OO A23260OOOO 6255 許OO A13323OOOO 9131 陳OO A23266OOOO 10294 簡OO A23260OOOO 11250 楊OO F13503OOOO 11545 歐OO H12788OOOO

4779 林OO F13512OOOO 6257 林OO F23399OOOO 9132 林OO F23401OOOO 10306 陳OO N12760OOOO 11263 何OO A13323OOOO 11547 陳OO A13323OOOO

4781 秦OO A23260OOOO 6260 余OO A23285OOOO 9133 林OO F23401OOOO 10307 陳OO F13501OOOO 11269 李OO A27020OOOO 11550 李OO A23260OOOO

4795 曾OO A13349OOOO 6261 張OO A23265OOOO 9140 柯OO A23260OOOO 10309 洪OO A23260OOOO 11276 林OO A13347OOOO 11552 鄧OO F13503OOOO

4810 周OO A23260OOOO 6264 魏OO F13516OOOO 9143 葉OO A13323OOOO 10310 陳OO A27019OOOO 11277 魏OO A13347OOOO 11555 翁OO A13352OOOO

4820 陳OO F13527OOOO 6265 江OO A13323OOOO 9148 黃OO A23265OOOO 10321 陳OO A23260OOOO 11286 陳OO A23260OOOO 11561 林OO A27020OOOO

4836 簡OO F23396OOOO 6267 許OO A23260OOOO 9150 許OO A23266OOOO 10336 鄒OO A13322OOOO 11295 盧OO C27000OOOO 14302 廖OO A13360OOOO

4837 林OO A23289OOOO 6268 平OO奈 A23260OOOO 9154 李OO A23260OOOO 10342 俞OO H22756OOOO 11298 王OO I10072OOOO 23993 江OO F23381OOOO

4838 米OO A23266OOOO 6270 梁OO A23283OOOO 9157 蕭OO A23265OOOO 10353 張OO A13317OOOO 11319 賴OO A13316OOOO 24124 李OO A17015OOOO

4845 林OO F13491OOOO 6272 古OO A23265OOOO 9177 吳OO A17026OOOO 10354 林OO A13316OOOO 11321 羅OO F13515OOOO

4849 陳OO A23266OOOO 6278 張OO A23290OOOO 9181 陳OO A13323OOOO 10367 莊OO A13312OOOO 11323 陳OO A27018OOOO

4858 陳OO A13355OOOO 6281 李OO A13322OOOO 9190 陳OO A13351OOOO 10369 葉OO A23293OOOO 11326 顏OO F13513OOOO

4860 應OO A13359OOOO 6286 陳OO A13317OOOO 9192 吳OO A13350OOOO 10370 林OO F13518OOOO 11331 簡OO A13322OOOO

4874 謝OO A23281OOOO 6289 鍾OO A13323OOOO 9201 陳OO F23392OOOO 10371 黃OO A23286OOOO 11333 蔡OO A13304OOOO

4877 鄭OO F13500OOOO 6294 熊OO A13348OOOO 9202 李OO A13353OOOO 10376 邱OO A13323OOOO 11336 楊OO F13505OOOO

4880 侯OO A23265OOOO 6299 陳OO A23260OOOO 9203 趙OO A13353OOOO 10380 徐OO A13323OOOO 11338 賴OO F13507OOOO

4885 林OO A23281OOOO 6304 馮OO F23406OOOO 9213 朱OO A23260OOOO 10382 王OO A23265OOOO 11339 曹OO F13524OOOO

4887 蔡OO
W10064OOO

O
6308 何OO甯 A23265OOOO 9214 李OO A23287OOOO 10383 王OO A13323OOOO 11342 鄭OO F23392OOOO

4889 張OO A23260OOOO 6318 楊OO A23260OOOO 9217 康OO A23260OOOO 10387 陳OO A23266OOOO 11348 黃OO A13323OOOO

4900 宋OO A13316OOOO 6319 林OO F13402OOOO 9219 蕭OO A23260OOOO 10398 連OO H22758OOOO 11353 陳OO A23234OOOO

6075 黃OO A23266OOOO 6322 林OO A23260OOOO 9220 雷OO A13316OOOO 10411 馬OO F13501OOOO 11361 陳OO A23265OOOO

公          告                           北市東國教字第1136003510號

最後設籍日期：113年3月20日

臺北市中正區東門國民小學    校長  簡邑容

                                                                 中 華 民 國 113年 5 月 8 日